Stadt Voerde (Niederrhein)



Amtsblatt der Stadt Voerde

Amtliches Verkündungsblatt

Nummer 22 vom 30.06.2018 9. Jahrgang Auflage: 20

Inhaltsverzeichnis:

	Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Voerde (Niederrhein)	Seite
1	Erstellung eines Gefahrenabwehrplanes für das Hafengebiet des Hafens Emmelsum in Voerde festzulegende Hafengrenze im Amtsblatt der	1
	Bezirksregierung Düsseldorf Nr. 13 vom 29.03.2018	

Öffentliche Bekanntmachung

Die Bezirksregierung Düsseldorf -Dezernat 22- Hafensicherheitsbehörde NRW, Az. 22.07.02-VOE -40408 Düsseldorf, hat die Stadt Voerde gebeten, daraufhin hinzuweisen, dass die im Rahmen der Erstellung eines Gefahrenabwehrplanes für das Hafengebiet des Hafens Emmelsum in Voerde festzulegende Hafengrenze im Amtsblatt der Bezirksregierung Düsseldorf Nr. 13 vom 29.03.2018 veröffentlicht worden ist.

Stadt Voerde, den 27.06.2018

gez. Haarmann

Bürgermeister